El presente Pliego de Condiciones tiene por objeto regular la adquisición y suministro de 25 TABLETS 
con destino a la Policía Local de Zaragoza.
El precio al que puede ascender este contrato será como máximo de  8.000 € (OCHO MIL EUROS, 
I.V.A.  incluido),  6.611´57 € (SEIS MIL SEISCIENTOS ONCE EUROS CON CINCUENTA Y SIETE 
CÉNTIMOS DE EURO) más 1.388´43 € (  MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS CON 
CUARENTA Y TRES CENTIMOS DE EURO de IVA).
El tipo de IVA aplicable será el genérico del 21%.

2º.-COMPATIBILIDAD GENERAL
Las  tablets  objeto  de  este  contrato  deberán  tener  completa  compatilidad  con  :VMware 
Workspace  ONE  UEM  versión 21.7.0.2  por ser  el  sistema  definido  por  el  Ayuntamiento  de